MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
          RESOLUÇÃO Nº. 156 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014.

                       O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

            Constituir COMISSÃO ELEITORAL para coordenar o processo de

escolha dos integrantes do Conselho Universitário, do Conselho de Ensino, Pesquisa,

Extensão e Cultura e do Conselho de Curadores.

I - MEMBROS:

Profª. Marlene Estevão Marchetti (representante docente)

Prof. Marcelo Fossa da Paz (representante docente)

T.A. Gilberto Dourado Braga (repres. Técnico administrativo)

T.A. Gislaine Souza Dobler (repres. Técnico Administrativo)

Sr. Cesar Augusto Scheide (representante da comunidade externa)

II – A Comissão será presidida pela Profª. Marlene Estevão

Marchetti.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias

Presidente